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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96902001H

2. Data e Regjistrimit 02/07/2009
3. Emri i Subjektit EXALCO-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  GURI I ZI KUC Gur i Zi, Kuç, Qender 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te 
prodhuar dyer e dritare ne materiale te ndryshme si 
duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, mirembajtje dhe 
tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. 
Prodhim, montim dhe tregetim kapriata apo konstruksione 
metalike, si psh per ndertim kapanonesh, ndertesash etj.Bar-
Kafe. Ndertime, montime, prodhime materiale ndertimi, 
punime dheu, murature,shembje, ndertime civile, industriale 
dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellësa. 
Agjenci kembimi valutore, shitje biletash, agjenci turistike si 
dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. Ne fushen e ndertimit 
te impianteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te 
bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme. Punime 
ne prodhim montim e paneleve solare per prodhimin e 
energjise.Tregtim artikuj te ndryshëm kozmetikë.Hoteleri 
dhe sherbime te tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne 
hotel (furnizimin e sherbimit te akomodimit ne strukturat 
akomoduese).Sherbime akomodimi ne hotel (hoteleri)

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Valbona Gega
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               Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrangPodja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vojo Kushi, Rruga 
Qemal Draçini, godine 8-kateshe, kati i II-te, nr.27 Shkoder  
Bushat BUSHAT Rruga Shkoder-Lezhe km12, Autostrade, 
ndertese me nr pasurie 169/46, zona kadastrale 1329. 
Shkoder  Bushat BUSHAT Rruga Shkoder-Lezhe, km 12, 
Autostrade, ndertese 3-kateshe, kati i dyte dhe i trete, me 
nr.pasurie 169/46, zona kadastrale 1329 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXALCO-AL
E-Mail: argear_konsulence@yahoo.it  
Telefon: 00306972690966  
Të Tjera: Tregetimi me shumice e pakice, eksport import te 
artikujve te ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj 
shkollore, lende e pare drusore dhe nenprodukte te drurit si 
parketa karrige, mobilieri, dyer e dritare, etj), i artikujve 
artikujve ushqimore ( te gjitha llojet), hidrosanitare, goma 
makinash, materiale ndertimi ( si kartonxhes, allçi (gips), 
çimento, stuko, profile, bojra, llakra, gelqere, hekur, gozhde, 
derrase, parket, armature, blloqe, vegla pune, etj ) 
elektroshtepiake, elektrike, elektronik ( si celular televizore, 
etj, si dhe pjeset e tyre tranzistore, qarqe te integruara etj), 
mobilieri, makineri e pajisje. Telefoni rurale. Hapje 
rrobaqepsie, hapje bar kafe linje prodhimi inertesh, si dhe 
parafabrikatesh. Linje prodhimi betoni. Pastrim i 
mbeturinave inerte urbane, si dhe i plehrave te komunes apo 
bashkise. Perpunim i ketyre mbetjeve, krijim lanfillesh. 
Hapje e arsimit parashkollore ( çerdhe, kopshte etj), si dhe 
hapje shkollash. Prodhim e tregetim me shumice e pakice te 
konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te gatshme, 
blerjen e lendeve te para, ndimese import eksport.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F341A908-BB44-4EBB-A50F-1E23862E88C5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267853-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586899-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619486-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku ëshë vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit për një afat 5 vjeçar si dhe 
shtimin e objektit të veprimtarisë.Depozitimi i kërkesës datë 01.09.2014, të administratorit 
të shoqërisë, për hapjen e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar 
dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, 
mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. Prodhim, montim 
dhe tregetim kapriata apo konstruksione metalike, si psh per ndertim kapanonesh, 
ndertesash etj.")          u be            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te 
ndryshme per te prodhuar dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, 
metal, plastike, dru etj. Prodhim, mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si 
kangjella, parmake etj. Prodhim, montim dhe tregetim kapriata apo konstruksione 
metalike, si psh per ndertim kapanonesh, ndertesash etj.Bar-Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Martin Camaj, Lagjja Vojo Kushi, godine 8-kateshe, kati i 
II-te, nr.27;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frang Podja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2014")            u be              ("01/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE43D33-2CA6-4413-99A4-56998886A215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C41717D-9BEA-48EA-B807-132A13227394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED015B41-27FE-4551-B2DD-2B4B525E252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97C8C78-C3C4-4DC3-BEE6-79FAB9BC97FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0CAF1F-2B70-4FFC-99A7-C620A103A92A


4

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804899-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112663-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172456-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185877-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.07.2015, per ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("EXALCO")          u be            ("EXALCO-AL")         
Emri Tregtar ishte            ("EXALCO")          u be            ("EXALCO-AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317519-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 29.09.2015, për mbylljen e  ( 1 ) 
një adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178992B8-6415-47B7-8EDB-59282D2B34AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF436E-BADA-45CF-950B-9A952474904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A53D4-9AFF-4064-AD54-A01B3FF0098D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB8DD58-A02D-4B97-868D-2B06546D44F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE05FEF-FE16-4A09-8B10-C326CB0FBD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E4D275-911F-44C3-8568-C67CF875F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBEEE1-A8C4-4A59-936B-102BD5CF07FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44883ED8-DC38-4404-8DEA-3C93D080E500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C497E5-7589-47C0-9607-CD23F1B23079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95F74E9-F0D9-4F99-B7EB-3838F6DACD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F830DFDD-D4C4-44EC-B9BF-86FCE14108FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD0F30B-D015-4733-B8DC-9F12715D2F57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, godine 8-kateshe, kati i 
II-te, nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Martin Camaj, Lagjja Vojo Kushi, godine 8-kateshe, kati i II-te, nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352423-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, godinë 8-katëshe, kati i 
II-të, nr.28/1, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576659-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.02.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar 
dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, 
mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. Prodhim, montim 
dhe tregetim kapriata apo konstruksione metalike, si psh per ndertim kapanonesh, 
ndertesash etj.Bar-Kafe")          u be            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te 
ndryshme per te prodhuar dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, 
metal, plastike, dru etj. Prodhim, mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si 
kangjella, parmake etj. Prodhim, montim dhe tregetim kapriata apo konstruksione 
metalike, si psh per ndertim kapanonesh, ndertesash etj.Bar-Kafe. Ndertime, 
montime, prodhime materiale ndertimi, punime dheu, murature,shembje, ndertime 
civile, industriale dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellësa. Agjenci kembimi 
valutore, shitje biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. Ne 
fushen e ndertimit te impianteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e 
produkteve te ndryshme. Punime ne prodhim montim e paneleve solare per 
prodhimin e energjise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A1E58-EBA4-412C-BF1B-D849D99221DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9DC5B-FAB1-4274-9658-F960FF8A2487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBA0D9C-EB93-4A50-BDC8-6355CFE0FEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3904C5-C6D5-43D4-A724-EBD71F71DBFD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806523-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850731-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978413-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2016 per 
shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar 
dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, 
mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. Prodhim, montim 
dhe tregetim kapriata apo konstruksione metalike, si psh per ndertim kapanonesh, 
ndertesash etj.Bar-Kafe. Ndertime, montime, prodhime materiale ndertimi, punime dheu, 
murature,shembje, ndertime civile, industriale dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellësa. Agjenci 
kembimi valutore, shitje biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. 
Ne fushen e ndertimit te impianteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. 
Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme. Punime ne prodhim montim e paneleve solare per prodhimin e energjise.")          
u be            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar 
dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. 
Prodhim, mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312AEEBF-38F6-4615-9213-17D6E45177F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC7A356-18D4-4D42-AEF4-1C672FA6F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EB1C57-BD48-46A5-AACD-DC5EB67975F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560B1C6-D11F-47F8-BF6F-E5727B3A56F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8997DBF8-24F2-4EBE-83FB-04821BC43B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D90B7A4-8A59-4F2F-AB04-3579054B9D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49DE701-E697-41B1-A8B2-5D12597ACF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49DE701-E697-41B1-A8B2-5D12597ACF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCCC5EE-6238-4812-B3F5-622D98219091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ED374F-8B7F-4B0D-811D-7E8BE65335E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B4F1F3-E077-4504-941A-828345044707
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Prodhim, montim dhe tregetim kapriata apo konstruksione metalike, si psh per 
ndertim kapanonesh, ndertesash etj.Bar-Kafe. Ndertime, montime, prodhime 
materiale ndertimi, punime dheu, murature,shembje, ndertime civile, industriale dhe 
rikonstruksione turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme per 
to, punime restaurimi, ujesjellësa. Agjenci kembimi valutore, shitje biletash, agjenci 
turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. Ne fushen e ndertimit te impianteve 
Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. Punime per ndertimin e 
serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme. Punime ne 
prodhim montim e paneleve solare per prodhimin e energjise.Tregtim artikuj te 
ndryshëm kozmetikë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182264-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Shkoder-Lezhe km12, Autostrade, ndertese me nr pasurie 169/46, zona 
kadastrale 1329.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358004-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Pulaj Plazhe, Rruga nr.8, ndertesa nr.41;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, godinë 8-katëshe, kati i II-të, nr.28/1, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC12945-5630-4B9F-843A-5EB1C6FC01FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFE3C3-BD52-454A-A571-E57D7DAED476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E570ACBD-E0C5-4EE6-8D2F-92265C6BA17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7FEBBA-08E7-406A-AA0C-E49BE08FAD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A763BC-2443-4DA7-B5F9-B60DE0C84711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50147F0-1EE1-4232-BF73-C776D2A41243
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425101-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
10.08.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre Mjeda, zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/260, 
7/259, 7/336, 7/33, 7/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445645-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Pulaj Plazhe, Rruga nr.8, ndertesa nr.41;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553330-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C1DD0B-F600-4387-8673-0FD9519A5D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039132A-BCC1-4B26-A337-3E506D236849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE85DFA-F76E-440F-B067-55ECF979B5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C060890F-3BBD-409E-A748-8F8B7E51DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B590988-EF6A-46CE-B935-AAD15A6CDB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD591AE-9FC8-4F10-9DC1-F3C5CFC2A67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD591AE-9FC8-4F10-9DC1-F3C5CFC2A67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E208D81-47F5-46E3-AD72-8EE9F10F9A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FE87EC-A1C7-4719-80F0-E61FA7FB5E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2A49D-BCD0-47C4-A5DA-064EE9E32302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0568149B-922A-46F5-9BBD-87BE4F8EC3A3
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, godine 8-kateshe, kati i 
II-te, nr.28/1, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749317-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar 
dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, 
mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. Prodhim, montim 
dhe tregetim kapriata apo konstruksione metalike, si psh per ndertim kapanonesh, 
ndertesash etj.Bar-Kafe. Ndertime, montime, prodhime materiale ndertimi, punime dheu, 
murature,shembje, ndertime civile, industriale dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellësa. Agjenci 
kembimi valutore, shitje biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. 
Ne fushen e ndertimit te impianteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. 
Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme. Punime ne prodhim montim e paneleve solare per prodhimin e 
energjise.Tregtim artikuj te ndryshëm kozmetikë.")          u be            ("Tregetim, montim 
dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar dyer e dritare ne materiale te 
ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, mirembajtje dhe tregetim 
te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. Prodhim, montim dhe tregetim 
kapriata apo konstruksione metalike, si psh per ndertim kapanonesh, ndertesash 
etj.Bar-Kafe. Ndertime, montime, prodhime materiale ndertimi, punime dheu, 
murature,shembje, ndertime civile, industriale dhe rikonstruksione turistike, 
bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, 
ujesjellësa. Agjenci kembimi valutore, shitje biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj. Ne fushen e ndertimit te impianteve Agro prodhuese dhe 
perpunuese ne fushen e bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te 
bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme. Punime ne prodhim montim e 
paneleve solare per prodhimin e energjise.Tregtim artikuj te ndryshëm 
kozmetikë.Hoteleri dhe sherbime te tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne hotel 
(furnizimin e sherbimit te akomodimit ne strukturat akomoduese)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804173-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018, ku eshte vendsour, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE3122-4317-4917-9D82-2105708BC410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4659D5E4-09B6-4FC2-B077-27E15BA5E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CFA336-E548-4D1A-A9E7-A3ACAB5667EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242EFEC3-9BDF-4259-B532-C3CCC09071C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, godine 8-kateshe, kati i II-te, nr.28/1, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890491-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044303-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit dhe hapjen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("argear_konsulence@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te ndryshme per te prodhuar 
dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, metal, plastike, dru etj. Prodhim, 
mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si kangjella, parmake etj. Prodhim, montim 
dhe tregetim kapriata apo konstruksione metalike, si psh per ndertim kapanonesh, 
ndertesash etj.Bar-Kafe. Ndertime, montime, prodhime materiale ndertimi, punime dheu, 
murature,shembje, ndertime civile, industriale dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellësa. Agjenci 
kembimi valutore, shitje biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. 
Ne fushen e ndertimit te impianteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. 
Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme. Punime ne prodhim montim e paneleve solare per prodhimin e 
energjise.Tregtim artikuj te ndryshëm kozmetikë.Hoteleri dhe sherbime te tjera hotelerie 
qe lidhen me akomodimin ne hotel (furnizimin e sherbimit te akomodimit ne strukturat 
akomoduese)")          u be            ("Tregetim, montim dhe prodhim, pjesesh te 
ndryshme per te prodhuar dyer e dritare ne materiale te ndryshme si duralumin, 
metal, plastike, dru etj. Prodhim, mirembajtje dhe tregetim te punimeve ne hekur si 
kangjella, parmake etj. Prodhim, montim dhe tregetim kapriata apo konstruksione 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C01F3A2-014E-4521-860A-2D2C979AF950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34AC7E5-27C1-4877-968F-B40EA510A824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14CD662-B007-48A9-AB95-7F58158057F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57AD3C1-E248-47B4-B2EB-86E322A7D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57AD3C1-E248-47B4-B2EB-86E322A7D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5818C2C-AADA-4B56-86F9-A7656AB6AF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035ADCC4-2A54-4CAF-AE01-CCDC8A60138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE3BE8-1433-4F65-8C4D-D1DAE870E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A8603-AB33-4168-B9D8-F07DE0F41BA9
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metalike, si psh per ndertim kapanonesh, ndertesash etj.Bar-Kafe. Ndertime, 
montime, prodhime materiale ndertimi, punime dheu, murature,shembje, ndertime 
civile, industriale dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellësa. Agjenci kembimi 
valutore, shitje biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. Ne 
fushen e ndertimit te impianteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e 
produkteve te ndryshme. Punime ne prodhim montim e paneleve solare per 
prodhimin e energjise.Tregtim artikuj te ndryshëm kozmetikë.Hoteleri dhe sherbime 
te tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne hotel (furnizimin e sherbimit te 
akomodimit ne strukturat akomoduese).Sherbime akomodimi ne hotel (hoteleri)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Shkoder-Lezhe, km 12, Autostrade, ndertese 3-kateshe, kati i dyte dhe i trete, 
me nr.pasurie 169/46, zona kadastrale 1329;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217194-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Ndre Mjeda, zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/260, 7/259, 7/336, 
7/33, 7/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) ok.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
ok.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT EXALCO-AL.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA06E4CE-F794-4115-B067-924BD245CD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8632DCA-A9AD-4983-853A-ED5BF8F4C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188EB5E5-B3A8-4E7D-A075-949E27F9A59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6A55CF-F535-4353-A704-BF65C6B092CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57CB930-282F-4C54-9001-E0CDECB7BB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD7BB5-8BB4-43FF-B82F-09C6776D90BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD7BB5-8BB4-43FF-B82F-09C6776D90BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB98C564-4ED5-4249-B76A-30ED00461FA9
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Shenimet shpjeguese.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341309-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Frang Podja dhe emerimin e Valbona 
Gega per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Gega")                      Nga data 
"16/09/2019             Ne daten "16/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Frang Podja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413844-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1599Prot., nr. 765Regj., datë 
11.11.2019, protokolluar nga QKR me Nr. 14544Prot., date 19.11.2019 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Bailiff Officers", me 
përmbarues Ilir Dervishi, ku është urdhëruar QKB per: “Vendosjen e masës së sekuestros 
Konservative në kuotat/aksionet e palës debitore “EXALCO-AL” SHPK me NUIS (NIPT) 
- K96902001H, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetësimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576329-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.783 Prot, Nr.765 Regj, datë 
13.08.2020, "Urdhër për Vënien e Sekuetsros konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore "Bailiff Officers" protokolluar nga QKB me Nr.7259 Prot, datë 13.08.2020, 
ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e 
pales debitore, shoqëria "Exalco-al" shpk me NIPT K969025001H, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose dipsonimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër qoftë dhe ndryshim adrese administrator, depozitim 
bilanci etj. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër nga zyra 
përmbarimore private "Bailiff Officers" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD7CB8-08D9-4699-A1F7-EED26D08B245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B30A4-99D1-4CD9-BDC4-3969A92A06AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F28087-6906-45A6-A590-D77715E18D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B708CA55-B187-49EC-8F62-D6949A06FF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D4ED3B-9364-4927-8570-628828F3CF65
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12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601365-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETE SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  OK OK 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit OK 
OK 2019.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT EXALCO-AL.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729900-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 826 Prot., Nr. Regj 765, datë 
22.06.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“Bailiff Officers” SHPK ku është 
urdhëruar : Heqja e masës së sekuestros konservative mbi shoqerine “Exalco Al” SHPK 
me Nipt K96902001H, vendosur me shresen nr. 1599 prot date 11.11.2019 dhe me 
shkresen nr. 783 prot datë 13.08.2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754349-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit OK 
OK 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2020 EXALCO-AL.pdf
Pages from BILANCI I VITIT 2020 EXALCO-AL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  OK OK 2020.xlsx

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3462056-5838-4DD0-B033-5CCDF1DEF071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED25B73-5E60-4ED9-B067-B675453AB048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC4D73-97CD-433F-B55E-C7BEB424A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC4D73-97CD-433F-B55E-C7BEB424A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5DBC3-B07F-4E84-B833-CAD1BE3E674E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D70898-881B-461A-9F7F-3776380BC6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A5908B-3CBD-4258-B053-DD5F06FEE2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A5908B-3CBD-4258-B053-DD5F06FEE2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2E8296-39BC-42EE-9CE8-03D8EF35E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBF92E-C526-453E-8223-F7CFFBF4D273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F0E11-F6F6-4CDB-9BE1-9EF5A130AB28

